

**Murermester Michael Palle ApS**

Varbjergvej 35  
5464 Brenderup Fyn

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

13. regnskabsår

CVR. nr. 33 58 81 35

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2024

---

Michael Anders Palle  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
---	---

Balance pr. 31.12.2023	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Murermester Michael Palle ApS  
Varbjergvej 35  
5464 Brenderup Fyn

Telefon: 25 39 10 00

CVR-nr.: 33 58 81 35  
Stiftet: 31. marts 2011  
Hjemsted: Brenderup Fyn  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Michael Anders Palle

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive murermester- /håndværksmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 26.848, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 367.181 og en egenkapital på kr. 122.045.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>745.089</b>	<b>852.134</b>
1 Personaleomkostninger	-710.547	-670.303
Afskrivninger	0	-41.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.542</b>	<b>140.101</b>
Finansielle indtægter	8	0
Finansielle omkostninger	-123	-2.024
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>34.427</b>	<b>138.077</b>
2 Skat af årets resultat	-7.579	-31.167
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>26.848</b>	<b>106.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	26.848	6.910
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>26.848</b>	<b>106.910</b>

## **BALANCE PR. 31.12.2023**

### **AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2023</u></b>	<b><u>2022</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.355	152.355
Periodeafgrænsningsposter	42.188	60.937
Selskabsskat	8.296	2.246
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>157.839</b>	<b>215.538</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>209.342</b>	<b>249.519</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>367.181</b>	<b>465.057</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>367.181</b>	<b>465.057</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	42.045	15.197
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>122.045</b>	<b>195.197</b>
Hensættelser til udskudt skat	9.281	13.406
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>9.281</b>	<b>13.406</b>
Kreditinstitutter	3.714	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.606	87.466
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.433	7.989
Anden gæld	157.102	160.999
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>235.855</b>	<b>256.454</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>235.855</b>	<b>256.454</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>367.181</b>	<b>465.057</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	100.000
Betalt udbytte	-100.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	15.197
Årets resultat	26.848
<b>Saldo ultimo</b>	<b>42.045</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>122.045</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	577.408	564.961
Pensioner	79.503	79.504
Andre omkostninger til social sikring	7.041	8.366
Andre personaleomkostninger	46.595	17.472
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>710.547</b>	<b>670.303</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.704	17.754
Årets ændring i udskudt skat	-4.125	13.413
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>7.579</b>	<b>31.167</b>

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har sædvanlig håndværkergaranti på udført arbejde.

Selskabet har leaset ny VW kassevogn årgang 2022, med en restforpligtelse på kr. 231.516 incl. serviceaftale, med udløb i 2026.
